2024 年 10 月４日

各 位

会 社 名 株式会社エスクロー・エージェント・ジャパン
代表者名 代表取締役社長  成宮正一郎

（コード番号：6093 東証スタンダード）
問合せ先 取締役 管理本部担当  太 田 昌 景

（TEL. 03-6703-0500）

2025年２月期第２四半期（中間期）決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、2024 年 10 月４日に予定しておりました 2025 年２月期第２四半期（中間期）決算発表を 2024 年

10 月 15 日に延期することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１． 決算発表延期の理由

 当社は、2024 年 10 月４日に 2025 年２月期第２四半期（中間期）の決算発表を行うべく準備を進めて

まいりましたが、購入したソフトウェアの会計処理について監査法人の確認が継続しており、決算数値の

確定に時間を要していることから、決算発表を延期することとなりました。

２． 今後の予定

延期後の決算発表日につきましては、2024 年 10 月 15 日までに公表できる見込みです。なお、再度の

決算発表の変更等、今後開示すべき事項が生じた際には速やかにお知らせいたします。

株主・投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には多大なるご迷惑をおかけしますことを心よりお詫び申し上

げます。

以 上